
 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NR SPRAWY ZP/20/2024 

na 

Dostawy odczynników chemicznych 

 

CPV 33696300-8 

Postępowanie realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni, ul.Witomińska 29, 81-311 Gdynia, wysokość 

kapitału zakładowego: 297.840.000 zł, KRS 0000126973, sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w 

Gdańsku Wydział VIII Gospodarczy KRS, NIP 586-010-44-34, web: www.pewik.gdynia.pl. 

I. Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników chemicznych. Zamówienie zostało 

podzielone na pięć niżej wymienione Pakietów: 

Pakiet  I:  Odczynniki produkcji MERCK, 

Pakiet  II:     Odczynniki produkcji AVANTOR, CHEMPUR, BAKER 

Pakiet III:  Pozostałe odczynniki, 

Pakiet IV:  Wzorce różnych producentów, 

Pakiet V: Materiały do analiz mikrobiologicznych, 

PakietVI: Odczynniki produkcji Macherey-Nagel 

2.2. Szacunkowe ilości wyrobów dla poszczególnych pakietów określono w Formularzach Cenowych  

stanowiących odpowiednio Załączniki nr 2a, 2b, 2c, 2d, 2e, 2f (stosownie do oferowanego Pakietu 

zamówienia) do SWZ. 

III. Kryteria oceny ofert: cena – 100%. 

 

IV. Pakiet I - Odczynniki produkcji MERCK  

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 3 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30 

61-626 Poznań 

3) Data zawarcia umowy: 26.06.2024 r. 

4) Wartość umowy: 237 086,00 zł netto; 291 664,98 zł brutto. 

 

V. Pakiet II - Odczynniki produkcji AVANTOR, CHEMPUR, BAKER Postępowanie zostało 

unieważnione na podstawie art. 36 ust. 1 lit. c) Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA 

Sp. z o.o., gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

 

VI. Pakiet III – Pozostałe odczynniki 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 2 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul.Polna 21 

87-100 Toruń 

3) Data zawarcia umowy: 27.06.2024 r. 

4) Wartość umowy: 31 183,79 zł netto; 38 356,06 zł brutto. 

 

 

http://www.pewik.gdynia.pl/
http://www.pewik.gdynia.pl/
http://www.pewik.gdynia.pl/


 

VII.   Pakiet IV – Wzorce różnych producentów 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 3 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul.Polna 21 

87-100 Toruń 

3) Data zawarcia umowy: 27.06.2024 r. 

4) Wartość umowy: 103 812,40 zł netto: 127 689,25 zł brutto. 

 

VIII. Pakiet V – Materiały do analiz mikrobiologicznych 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 1 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

GRASO Zenon Sobiecki 

Krąg 4A 

83-200 Starogard Gdański 

3) Data zawarcia umowy: 26.06.2024 r. 

4) Wartość umowy: 11 388,00zł netto: 13 768,74 zł brutto. 

 

IX. Pakiet VI – Odczynniki produkcji Macherey-Nagel 

1) Liczba ofert otrzymanych w wymaganym terminie: 3 

2) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:  

AQUA LAB A. Sierzputwski i Wspólnicy 

ul. Zabłocka 10 

03-104 Warszawa 

3) Data zawarcia umowy: 26.06.2024 r. 

4) Wartość umowy: 31 380,00 zł netto: 38 597,40 zł brutto. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-08T11:05:48+0200




